Российская Федерация
Совет сельского поселения «Чиндалей»
Решение
с.Чиндалей

09.10.2020г.                                                                                                   №3

Об образовании постоянных комиссий

       Заслушав и обсудив информацию председателя Совета сельского поселения «Чиндалей» Нагмитовой Б.Д. «Об образовании постоянных комиссий», Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. Образовать постоянную комиссию Совета по работе с молодежью и охране правопорядка в следующем составе:
1) Нимаева Д.Ц.
2) Чупрова Ц.В.
3) Бальжитова С.В.
4) Цыдендамбаева М.
2. Образовать постоянную комиссию по экономике и законодательству  в следующем составе:
1) Нагмитова Б.Д.
2) Дылгырова Ц.Д.
3) Зурбулаева Б.В.
3. Образовать постоянную комиссию по социальной защите населения в следующем составе:
1) Санжимитупова Б.Б.
2) Лхасаранова Ж.Б.
3) Аюшиева Т.Б.
4) Дугаржапова Т.Ц.

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель  Совета СП «Чиндалей»                                   Б.Д. Нагмитова
[bookmark: _GoBack]